

Ansökan om föreningsbidrag för verksamhetsåret 2020

Uppgifter om föreningen

Föreningens namn

Föreningssam

Föreningens organisationsnummer

802400-0864

Styrelsens kontaktperson gentemot förvaltningen**Namn** Ove Eriksson**Telefonnummer** 072-066 66 86**Mailadress** ove.eriksson@difhockey.se**Föreningens kontaktuppgifter****Postadress** C/O Kista SC KFUM Akallaby**Postnummer** 164 78**Postort** Kista**Bankgiro- eller plusgironummer**

621 86 43-2

Antal medlemmar i föreningen

6 föreningar

Hur många av dessa bor i stadsdelsområdet?

Alla klubbar aktiva i Kista

Uppgifter om den verksamhet/aktivitet för vilken bidraget söks

Beskriv utförligt den verksamhet eller aktivitet för vilken bidraget söks. I beskrivningen ska mål och syfte ingå. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.

Föreningssam är en den organisation som uppstod efter Norra Järva Föreningsråd - NJF bedrev på 1980-90 talet framförallt föreningarnas dag. Denna driver föreningssam fortfarande i maj månad och är nog den största publika arrangemang som ordnas av föreningar gemensamt i Stadsdelen. Föreningssam drivs främst av idrottsföreningarna i området och gör gemensamma aktiviteter. Dessa arrangemang är av den typen att de finansieras av de deltagande föreningarna själva via stöd från främst Stockholmsidrottsförbund. Nu avser vi att börja satsa på bygga upp en bra gemensam hemsida med flera sökmotorer där såväl ungdom som gammal familj, kvinna eller man lätt kan söka idrotter och föreningar lovaktiviteter såväl föreningar, mm. Därutöver söker vi resurser för att under en dag ordna Järva familjespelen. Vilket innebär att vi ordnar 12 olika provapå aktiviteter under en dag - lämpligen vid Granby, Husbygård eller Akallaby. Vilket innebär att familjer (minst 2) skall delta på minst 4 aktiviteter som varje aktivitet är i 15 min. Aktiviteterna är kända idrottsgrenar men att man korar inga vinnare utan man får poäng av samlat deltagande. Utlotning av priser - föreningsinformation och andra prova på aktiviteter sker vid dagens slut från scen.

Beskriv målgruppen, max 1000 tecken.

Familjer med barn och ungdomar som deltar och har roligt tillsammans. Träffar nya vänner och kan lätt knyta an kontakter med idrottsklubbar och olika aktivitets aktörer så som kvinnosatsningar, och prova-på- aktiviteter.

Beskriv utförligt hur ni avser att nå målgruppen, max 1000 tecken.

Genom flyers till skol ungdomar som deltar på våra ordinarie prova på dagar i maj samt ut till alla skolor och förskolor, familjecenter, medborgarkontor, mm. Annonsering på anslagstavlor och engagerade klubbars hemsidor. Den främsta spridning kommer ske via Kista SC Idrottslekis 5 åringar.

Mellan vilka datum planeras verksamheten pågå?

Start 2019-06-15

Slut 2019-06-16

Var ska verksamheten äga rum?

Lämpligen något av Granby – Husbygård – Vid ängen Akallaby

Beskriv utförligt det mervärde verksamheten bedöms tillföra. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.

De deltagande familjerna knyter nya bekantskaper och får kontakt direkt med det lokalföreningslivet och andra samarbetspartners och aktörer. Alla har tillgång till nya aktiviteter och nya sociala nätverk.

Ekonomiska uppgifter**Vilka kostnader ska bidraget täcka? Max 1000 tecken. Det finns även möjlighet att bifoga separat om den överskrider 1500 tecken.**

Vi söker totalt 56.000:- kr varav 20.000:- till att bygga vidare på vår egna hemsida som vi vill skall bli den naturliga sökplatsen för familjer och boende i området för att hitta sina nya aktiviteter och idrotter och även skall innehålla ett föreningsregister med länkar till samtliga föreningar i området. Samt 36.000:- kr för genomföra "järva familjespel" under en dag. Kostnader enligt följande: Administration tryck och affischering 4000:-, Diverse material och skyltar 8.000:-, Liten scen 4.000:-, Ersättningar föreningar och grenansvariga 12.000:- samt Funktionärs T-shirts 3500:-, Utvärdering och dokumentation 2500:-, funktionärs förtäring och dryck 2000:-

Planeras andra intäkter vid verksamhetens genomförande?

- Nej
 Ja



Om ja, beskriv kortfattat vilka dessa intäkter är. Max 250 tecken.

Till järna familjespel skall ytterliggare samarbete knytas med stockholmsidrottsförbund då de bör vara en aktör i samband med detta. Dock kommer de bara täcka kostnader för det de verksamhet och informations bord de själva stoppar in i under dagen

Har bidrag för verksamheten sökts från annan instans?

Nej

Ja

Om ja, ange från vilken instans, för vad bidraget avser samt vilket belopp som har sökts.

Max 150 tecken.

Underskrift

Härmed intygas att uppgifter lämnade i samband med ansökan om bidrag till föreningar är sanna:

Ove Eriksson

Akalla 2020 01 31

Underskrift ordförande/firmatecknare

Namnförtydligande

Ort och datum

Ifylld blankett mailas till rinkeby-kista@stockholm.se tillsammans med:

- ✓ verksamhetsplan och budget för 2020
- ✓ verksamhetsberättelse
- ✓ årsbokslut
- ✓ revisionsberättelse för senaste verksamhetsåret
- ✓ stadgar
- ✓ senaste årsmötesprotokoll
- ✓ beslut om behörig firmatecknare
- ✓ eventuella tillägg eller utförligare beskrivningar som inte ryms i denna blankett

Du kan även skicka ansökan med posten till

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning
Bidrag till föreningar
Box 7049
164 07 Kista